
Uzené ocásky masité cena za 100 g
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A JEŠTĚ V TÝDNU

12,12,9090

Jemné párky cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 1. února do 28. února 2023od 1. února do 28. února 2023

Amethyst Collection - Pálava 0,75 l

VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o. cena za 1 l = 153,33 Kč

Gambrinus Patron 12 0,5 l plech

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s. cena za 1 l = 33,80 Kč

Orion dezert - Nugát 160 g
Orion dezert - Orient 158 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 56,19 Kč

16,9090

115,-

Oslavte s námi Valentýna
Oslavte s námi Valentýna

Jihlavanka Standard Original 1 kg

TCHIBO, spol. s r.o. cena za 100 g = 13,99 Kč

139,909062,90

Jihlavanka Crema instantní káva 90 g
TCHIBO, spol. s r.o. cena za 100 g = 69,89 Kč

89,89,9090



/100 g

16,90
Šunka Libušín

/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám /100 g

14,90
Tyrolský salám/100 g

15,90
Pivní salám

/100 g

20,90
Poličan /100 g

17,90
Vysočina 113,80/1 kg

56,90
Písecký tygr 500 g

/100 g

10,90
Jemný salám

/100 g

13,90
Ostravská klobása

/100 g

15,90
Bambini párky /100 g

15,90
Hustopečský špekáčkový /100 g

12,90
Sendvičový nářez se sýrem

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa
/100 g

17,90
ESO párky

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná/100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

12,90
Špekáčky/100 g

11,90
Vinná klobása

/100 g

16,90
Uzená plec bez kosti /1 kg

99,-
Slanina bez kůže



59,50/100 g

119,-
Směs Choco Exclusive 
200 g

POEX

35,44/100 g

31,90
Srdíčka v mléčné čokoládě 
90 g

POEX

12,71/100 g

8,90
Kostka tmavá s posypem 
70 g

NOPEK

15,80/100 g

7,90
Kobliha s ovocnou náplní 
50 g

NOPEK

8,98/100 g

35,90
Cibulový chléb se škvarky 
krájený 400 g

UNITED BAKERIES

7,73/100 g

30,90
Odkolkův řemeslný 
bramborový chléb
400 g
UNITED BAKERIES

17,80/100 g

8,90
Šáteček
s tvarohovou náplní
50 g
UNITED BAKERIES

5,11/100 g

17,90
Zeleninová směs
pod svíčkovou proužky 
Vinica 350g
EIS STUDIO

22,95/100 g

45,90
Filé porce z aljašské tresky 
Mylord 200 g

EIS STUDIO

91,80/1 kg

45,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

9,97/100 g

31,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO

6,64/100 g

29,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO

5,69/100 ml

19,90
Sníh vanilkový
350 ml

EIS STUDIO

21,64/100 g

11,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 55 g
EIS STUDIO

16,03/100 g

52,90
Pizza Dle Gusta
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

EIS STUDIO

3,31/100 g

14,90
Špenátový protlak
Dle Gusta 450 g

EIS STUDIO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

25,74/100 g

39,90
Bageta šunkáček
155 g

MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Česneková
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (119,- Kč)
MR. GRICO



/100 g

18,60
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

15,90
Uzená pečeně
bez kosti

/100 g

13,90
Šunka Jednota 
standardní

33,25/100 g

39,90
Veselá kráva
- Lahodná 120 g
- Se šunkou 120 g
- Štíhlá 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

58,17/100 g

34,90
Minibabybel
60 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

18,48/100 g

73,90
Kašpárek
400 g

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Spišská klobása /100 g

9,90
Slovenský salám

16,95/100 g

33,90
Rolky v aspiku 
200 g

/100 g

14,60
Bítešská pečínka 
malá

/100 g

26,60
Maďarská 
pikantní slanina

9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

9,48/100 g

37,90
Těsto na pizzu se 
zeleninou 400 g

17,95/100 g

35,90
Husarská paštika 
200 g

17,25/100 g

69,-
Učňovské párky 
400 g

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami

Jalapeňos

17,95/100 g

35,90
Lahůdková 
paštika 200 g

20,75/100 g

24,90
Pochoutkový salát 
120 g

34,95/100 g

69,90
Křupavé vepřové 
škvarky Brick 
200 g
COMPERIO s.r.o.

9,78/100 g

26,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

17,16/100 g

42,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

19,93/100 g

29,90
Pomazánkové 
sádlo Brick
- různé druhy 150 g
COMPERIO s.r.o.

23,-/100 g

29,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.



26,53/100 g

19,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

95,60/100 g

23,90
FF bez cukru
- Máta 25 g
- Mentol 25 g
ED HAAS CZ s.r.o.

13,71/100 g

56,90
Hovězí guláš
po babicku
Hamé 415 g
ORKLA FOODS a.s.

12,75/100 g

52,90
Lečo s uzeninou 
Hamé 415 g

ORKLA FOODS a.s.

12,75/100 g

52,90
Trenčanské jemné 
párky s fazolí 
Hamé 415 g
ORKLA FOODS a.s.

9,13/100 g

21,90
Kuchárek
200 g + 20 % 
zdarma
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

0,95/1 tabl.

22,90
Šumivé tablety bez cukru
- Hořčík 24 tablet
- Multivitamín 24 tablet
- Vitamín C 24 tablet

VITAR s.r.o.

38,45/100 g

76,90
Caro Originál 
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

29,75/100 g

11,90
Milka
- Choco Cow 40 g
- Choco Grain 42 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

31,73/100 g

11,90
Milka
Choco Mini Stars 
37,5 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

24,22/100 g

10,90
Proteinový suk 
s vanilkovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

49,83/100 g

29,90
Mig 21 Protein
- Čokoláda 60 g
- Vanilka 60 g
SOCO CZ s.r.o.

44,50/100 g

8,90
Corny Zero
- Čokoláda bílá 20 g
- Čokoláda mléčná 20 g
- Lískové oříšky 20 g

HERO CZECH s.r.o.

15,50/100 ml

27,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

10,50/100 ml

18,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

7,96/100 g

19,90
Tvaroh
polotučný 18 % 
250 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

9,93/100 g

14,90
Pohár Kunín
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

38,90/1 l

38,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
Meggle 1 l
RAJO a.s.

10,64/100 g

14,90
Řecký jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

21,52/100 g

26,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

13,95/100 g

27,90
Olešnický tvaroh 
tvrdý 2 %
200 g
MORAVIA LACTO a.s.

13,-/100 g

29,90
Olešnický tvaroh 
jemný 2 %
230 g
MORAVIA LACTO a.s.

NÁŠ TIP

Hera 250gHera 250g

20,9020,90
KČKČ

28,67/100 g

12,90
Kaštany ledové
- Bílé 45 g
- Pistácie 45 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

34,-/100 g

11,90
Milka
Cake & Choc
35 g
MONDELEZ ČR s.r.o.



8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

23,93/1 l

35,90
Zlatopramen 11 
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice
Ležák 12
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Krušovice
Originál 10
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Rebel
Haškův tradiční 
světlé výčepní 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

21,80/1 l

10,90
Klášter 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Staropramen 
Smíchov
světlé výčepní 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Braník 
Jedenáctka
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,27/1 l

37,90
Braník 
Jedenáctka
ležák 1,5 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

22,90/1 l

22,90
Hello Viva 1 l TPP
- Multivitamin jahoda
- Pomeranč
LINEA NIVNICE a.s.

-

67,90
Robeta Uni
prací prášek
3 kg
BOHEMIJA CS s.r.o.

49,97/1 l

149,90
Malbec červené víno 3 l BiB
Pinot Gris bílé víno
(Rulandské šedé) 3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

výborná odrůdová vína 
s výčepním kohoutkem

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Limeta a máta 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Grapefruit 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

29,20/1 l

21,90
Dr. Witt 0,75 l PET
- Antiox - Fit
- Power - Relax
MASPEX CZECH s.r.o.

21,20/1 l

15,90
Magnesia Go
0,75 l

MATTONI 1873 a.s.

39,80/1 l

19,90
Birgo 0,5 l plech
- Citron-limetka
- Grapefruit
- Mango-limetka

MATTONI 1873 a.s.

132,-/1 l

99,-
Amethyst Collection 0,75 l
- Irsai Oliver - Rulandské modré
- Rulandské šedé - Tramín červený
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

-

41,90
Lilien tekuté mýdlo
- Hygiene Plus 1 l
- Wild Orchid 1 l
UC TRADE CZ s.r.o.

-

59,90
Authentic Toya Aroma šampon
- Repair Extra 400 ml
- Volume Effect 400 ml
TOMIL s.r.o.



ÁRIE
- Cabernet Sauvignon 1 l
- Chardonnay 1 l
- Veltlínské zelené 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 1. 2. - 14. 2. 2023

cena 15. 2. - 28. 2. 2023

DLE GUSTA
Křen strouhaný
160 g

11,19/100 g

17,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Chvilka oplatka
- Čokoládová 33 g
- Duo 33 g

14,85/100 g

4,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
Yellow
46 ks

5,87/1 ks

269,90

ODOL
- Classic 75 ml
-  Stoma
Paradentol 75 ml

35,87/100 g

26,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
s kuřecím a hovězím 
v omáčce 100 g

9,90/100 g

9,90

DLE GUSTA
Zelí kysané
500 g (p.p. 425 g)

4,68/100 g

19,90

RANKO Dobrůtka 
zakysaná smetana
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90

SLADKÁ TEČKA 
Oplatky rodinné
- Lískooříškové 140 g
- Nugátové 140 g

14,21/100 g

19,90
BOHEMIA CHIPS
-  vybrané
druhy 140 g

26,36/100 g

36,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
granule s hovězím 
a zeleninou 1,5 kg

53,93/1 kg

80,90
JOLLIE
Night Wings
vložky noční 
s křidélky 20 ks

2,-/1 ks

39,90

RANKO
Smetana do kávy 
10x10 g

15,90/100 g

15,90
ACTIVIA
- Jahoda 120 g
- Meruňka 120 g

10,75/100 g

12,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
- Extra jemná 150 g
- Original 150 g

26,60/100 g

39,90
KOLONÁDA
Tradiční oplatky 
s oříškočokoládovou 
náplní 140 g + 20 %

24,21/100 g

33,90

AXI Kompletní krmivo 
pro kočky / psy
-  vybrané
druhy 85 g

11,65/100 g

9,90

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

17,-/100 g

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Sójový suk klasik 
50 g

15,80/100 g

7,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/100 g

11,90

MARS 51 g
SNICKERS 50 g
TWIX 50 g

27,25/100 g

13,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1,5kg

63,27/1 kg

94,90
JOLLIE
Ultra Wings
vložky ultra tenké 
s křidélky 10 ks

2,49/1 ks

24,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

8,45/100 g

16,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

JUNIOR 10,90/100 g

10,90

PERWOLL RENEW
-  vybrané
druhy 32 PD

4,68/1 PD

149,90

BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 190 g

8,89/100 g

16,90

INSPIRED
Tekuté mýdlo
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
380 g

8,66/100 g

32,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky
- Čokoládové 36,6 g
- Smetanové 36,6 g

16,12/100 g

5,90

FELIX FANTASTIC
-  vybrané
druhy 4x85 g

11,74/100 g

39,90

NESCAFÉ
-  vybrané
druhy 200 g

54,95/100 g

109,90

BABYLAND 
Ubrousky
dětské vlhčené 
72 ks

0,35/1 ks

24,90

LAVATO
Prací gel
pro barevné i černé 
prádlo 1,5 l

39,93/1 l

59,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

8,50/100 g

11,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

28,30/1 ks

84,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,95/1 l

27,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90

COOP PREMIUM 
Hygienické kapesníčky 
Aloe Vera čtyřvrstvé 
10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90
INSPIRED
Vlhčený toaletní 
papír s extraktem 
z dubové kůry 40 ks

0,50/1 ks

19,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
- Kakao 30 g
- Med 28 g

39,67/100 g

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Tyčinka s kokosovou 
příchutí v hořké 
polevě 100 g

12,90/100 g

12,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g
KOFILA 35 g

28,67/100 g

12,90

COOP PREMIUM 
Slunečnicový olej
1 l

59,90/1 l

59,90

MARSHALL 
Meruňka 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 45 % 
s oky 100 g

33,90/100 g

33,90

CRÈME BONJOUR 
Original
250 g

17,16/100 g

42,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

14,54/100 g

18,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

COOP PREMIUM 
Řepkový olej
1 l

59,90/1 l

59,90

JOLLIE
Tampony Normal 
16 ks

1,74/1 ks

27,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 30 % 
100 g

26,90/100 g

26,90

ACTIMEL
- Jahoda 4x100 g
- Natur 4x100 g

12,48/100 g

49,90

HARMONY 
PREMIUM
Toaletní papír 
třívrstvý 8+2 ks

7,99/1 ks

79,90

PEPSI 2,25 l
PEPSI MAX 2,25 l
MIRINDA
ORANGE 2,25 l

13,29/1 l

29,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
8 ks

8,74/1 ks

69,90

NOVÝ DEN
Ovesné vločky 
500 g

35,80/1 kg

17,90
SLADKÁ TEČKA 
Banán v čokoládě 
30 g

16,33/100 g

4,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90

RADEGAST
Ryze Hořká 12 0,5 l
RADEGAST
Temně hořký 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Topinka pikantní 
120 g

13,25/100 g

15,90

JOLLIE
Tampony Super 
16 ks

2,18/1 ks

34,90

RANKO
Tavený sýr 
smetanový
140 g

19,21/100 g

26,90

APETITO
- Se šunkou 140 g
- Smetanové 150 g

21,36/100 g

29,90
JOGOBELLA
- Classic 150 g
- Special 150 g
- Standard 150 g

6,60/100 g

9,90

RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

DLE GUSTA
Ananas kousky 
565 g (p.p. 340 g)

11,15/100 g

37,90

NOVÝ DEN
Bylinno-ovocný čaj 
zázvor s limetkou 
40 g

64,75/100 g

25,90

SLADKÁ TEČKA 
Lískooříšková 
pomazánka
340 g

15,56/100 g

52,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum Plus 
Yellow 29 ks

9,31/1 ks

269,90

MILKA
- I Love Milka 110 g
- Thank You 110 g

49,91/100 g

54,90

SEDITA MILA
50 g

25,80/100 g

12,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky

15,90/100 g

15,90

KAPITO MAXIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

22,60/100 g

33,90

ARIEL
- vybrané druhy
13 PD/18 PD/20 PD

11,53/1 PD

149,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA
Brusnice
100 g

25,90/100 g

25,90

NOVÝ DEN
Ovocný čaj
brusinka
40 g

64,75/100 g

25,90

SLADKÁ TEČKA 
Mořské plody 
200 g

27,45/100 g

54,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum Yellow 
35 ks

7,71/1 ks

269,90

MONTE SNACK
- Choco 29 g
- Trio 29 g
- White 29 g

37,59/100 g

10,90
VITANA MASOX
10 ks + 2 ks
144 g

20,76/100 g

29,90

DLE GUSTA
Zelí červené
500 g (p.p. 350 g)

5,69/100 g

19,90

NOVÝ DEN
Křehký plátek
-  vybrané
druhy 65 g

13,69/100 g

8,90
SLADKÁ TEČKA 
Arašídová 
pomazánka
340 g

12,32/100 g

41,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

53,80/1 l

26,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

33,25/100 g

39,90
RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

15,73/100 g

62,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 1. 2. do 28. 2. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 7. 3. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Hradní svíca - Bílá 1 l PET
Hradní svíca - Červená 1 l PET

23,90

Knäckebrot - Se semínky 130 g
Knäckebrot - Se sýrem 130 g
Knäckebrot - Vícezrnný 130 g

31,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 1. 2. - 28. 2. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 1. 2. - 28. 2. 2023

9. 2. - 12. 2. 20232. 2. - 5. 2. 2023

Poctivá Majonéza 225ml
Poctivá Tatarská omáčka 225mlPoctivá Tatarská omáčka 225ml

16. 2. - 19. 2. 2023 23. 2. - 26. 2. 2023

Čokopiškoty Figaro 147g
Malina, Meruňka, PomerančMalina, Meruňka, Pomeranč

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

16,16,9090

původní

cena

23,90

původní

cena

46,90

Okurky 5-7cm Okurky 5-7cm 
DLE GUSTA DLE GUSTA 
660g660g

32,32,9090

27,27,9090

původní

cena

39,90

21,21,9090

původní

cena

34,90


